
 

Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.  
C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33 

 

                        1971 a 2020 - 49 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL 

 

• Estatuto Registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú 

• Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971 

• Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo - inscrição nº 3143 

• Declarado de Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 696 de 11/08/1972 

• Declarado de Utilidade Pública Estadual – Autógrafo n.º 21.909 – Projeto 611/91 – Lei 8.257 de 24/03/93  

• Declarado de Utilidade Pública Federal – Decreto de 16/09/1997 – MJ n.º 16.448/94-00 

• Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social  

       CNAS Processo de n.º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997 

• Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.° 02 de 17/09/99 

____________________________________________________________________________________________________ 
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RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 SETEMBRO 2020 

EMENDA PARLAMENTAR LOBBE NETO 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 

 
 

01/09/2020  

 
 

NF. 1031 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

56.113.236/0001-99 

 
 

800,00 

02 
 

01/09/2020 

 
FGTS 

 
Recursos Humanos 

 
- 

 
436,90 

03 

 
 

01/09/2020 

 
 

ELEKTRO 

 
Custeio/Material de 

Consumo 

 
 

02.328.280/0001-97 

 
 

153,68 

04 

 
 

01/09/2020 

 
 

VIVO 

 
Custeio/Material de 

Consumo 

 
 

02.558.157/0001-62 

 
 

152,39 

05 

 

 

04/09/2020 

 
 

NF. 11.415 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

68.989.003/0001-33 

 
 

1.590,00 

06 

 

 
08/09/2020 

 
 

NF. 12 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

24.877.867/0001-98 

 
 

3.800,00 

07 

 
 

08/09/2020 

 
 

NF. 1.038 – Série 001 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

30.572.581/0001-05 

 
 

537,24 

08 

 
 

08/09/2020 

 
 

NF. 250 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

07.602.009/0001-11 

 
 

260,02 

09 

 

 

14/09/2020 

NF. 30.968 – Série 0 
NF. 31.042 – Série 0 
NF. 31.083 – Série 0 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

74.472.044/0001-50 

5.047,47 
812,81 
215,22 

10 

 

 
16/09/2020 

 
 

NF. 2.973 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

61.748.778/0001-78 

 
 

1.068,00 
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11 

 
 

21/09/2020 

 
 

NF. 10.601 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

60.999.661/0001-02 

 
 

951,44 

12 

 
 

21/09/2020 

 
 

NF. 31 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

37.235.464/0001-97 

 
 

500,00 

13 

 
 

21/09/2020 

 
 

NF. 3200 

 
Custeio/Material de 

Consumo 

 
 

12.996.705/0001-90 

 
 

488,00 

14 

 
 

23/09/2020 

 
 

NF. 14 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

24.877.867/0001-98 

 
 

4.200,00 

15 

 

 

24/09/2020 

 
 

NF.  2.986 – Série 1 

 
Manutenção/Prestação de 

Serviços 

 
 

61.748.778/0001-78 

 
 

1.450,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luciana Aparecida Aguiar 
Vice-Presidente do S.O.S. 


