

Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.

C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33

1971 a 2020 - 49 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL

- Estatuto Registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú
- Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971
- Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo inscrição nº 3143
- Declarado de Utilidade Pública Municipal Lei n.º 696 de 11/08/1972
- Declarado de Utilidade Pública Estadual Autógrafo n.º 21.909 Projeto 611/91 Lei 8.257 de 24/03/93
- Declarado de Utilidade Pública Federal Decreto de 16/09/1997 MJ n.º 16.448/94-00
- Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social CNAS Processo de n.º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 Resolução 059 de 30/04/1997
- Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.º 02 de 17/09/99

RELAÇÃO DAS DESPESAS SETEMBRO 2020 EMENDA PARLAMENTAR LOBBE NETO

Nº	DATA DO DOCUMENTO CHEQUE	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	NATUREZA DA DESPESA	PAGAMENTO	VALOR R\$
01	01/09/2020	NF. 1031	Manutenção/Prestação de Serviços	56.113.236/0001-99	800,00
02	01/09/2020	FGTS	Recursos Humanos	-	436,90
03	01/09/2020	ELEKTRO	Custeio/Material de Consumo	02.328.280/0001-97	153,68
			Custeio/Material de		
04	01/09/2020	VIVO	Consumo	02.558.157/0001-62	152,39
			Manutenção/Prestação de		
05	04/09/2020	NF. 11.415 – Série 1	Serviços	68.989.003/0001-33	1.590,00
			Manutenção/Prestação de		
06	08/09/2020	NF. 12	Serviços	24.877.867/0001-98	3.800,00
07	08/09/2020	NF. 1.038 – Série 001	Manutenção/Prestação de Serviços	30.572.581/0001-05	537,24
			Manutenção/Prestação de		
08	08/09/2020	NF. 250 – Série 1	Serviços	07.602.009/0001-11	260,02
09	14/09/2020	NF. 30.968 – Série 0 NF. 31.042 – Série 0 NF. 31.083 – Série 0	Manutenção/Prestação de Serviços	74.472.044/0001-50	5.047,47 812,81 215,22
10	16/09/2020	NF. 2.973 – Série 1	Manutenção/Prestação de Serviços	61.748.778/0001-78	1.068,00



Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.

C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33

1971 a 2020 - 49 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL

- Estatuto Registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú
- Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971
- Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo inscrição nº 3143
- Declarado de Utilidade Pública Municipal Lei n.º 696 de 11/08/1972
- Declarado de Utilidade Pública Estadual Autógrafo n.º 21.909 Projeto 611/91 Lei 8.257 de 24/03/93
- Declarado de Utilidade Pública Federal Decreto de 16/09/1997 MJ n.º 16.448/94-00
- Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social CNAS Processo de n.º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997
- Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.º 02 de 17/09/99

11	21/09/2020	NF. 10.601 – Série 1	Manutenção/Prestação de Serviços	60.999.661/0001-02	951,44
					,
			Manutenção/Prestação de		
12	21/09/2020	NF. 31 – Série 1	Serviços	37.235.464/0001-97	500,00
			0 1111 / 1111		
13	21/09/2020	NF. 3200	Custeio/Material de Consumo	12.996.705/0001-90	488,00
					,
			Manutenção/Prestação de		
14	23/09/2020	NF. 14	Serviços	24.877.867/0001-98	4.200,00
			Manutenção/Prestação de		
15	24/09/2020	NF. 2.986 – Série 1	Serviços	61.748.778/0001-78	1.450,00

Luciana Aparecida Aguiar Vice-Presidente do S.O.S.